
  
 SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

 tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

  

 LĒMUMS 
 Smiltenē 

2022.gada 28.decembrī                                               Nr. 610  

     (protokols Nr.22., 20§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības ielu un ceļu saraksta apstiprināšanu 

  

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu 

komisijas 2022. gada 20.decembra priekšlikumu “Par Smiltenes novada pašvaldības ielu un ceļu saraksta 

apstiprināšanu”, kas iesniedzams reģistrācijai Valsts sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Latvijas Valsts 

ceļi"  Vidzemes reģionālai nodaļai. 

Ministru kabineta 2017. gada 27. jūnija noteikumu Nr. 361 “Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un 

uzskaites kārtība” 3.punktā noteikts , ka pašvaldību ceļus un ielas uzskaita attiecīgā pašvaldība un reģistrē 

Valsts sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Latvijas Valsts ceļi". 

Ņemot vērā norādīto, Nekustamā īpašuma lietu komisijas 2022. gada 20.decembra lēmumu 

SNP/22/2.37/638 “Par Smiltenes novada pašvaldības ielu un autoceļu sarakstu”, Smiltenes novada 

pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 21.decembra 

atzinumu (protokols Nr.14) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. 

punktu,  Ministru kabineta 2017. gada 27. jūnija noteikumu Nr. 361 “Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas 

un uzskaites kārtība” 1., 3., 5. punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības ielu un ceļu sarakstu iesniegšanai reģistrācijai Valsts 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Latvijas Valsts ceļi"  Vidzemes reģionālai nodaļai saskaņā ar šī 

lēmuma pielikumiem:  

 

Pielikuma 

Nr. 

Pielikuma nosaukums 

1. Smiltenes novada pašvaldības ielu saraksts Apes pilsētā 

2. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Apes pilsētā 

3. Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļi Apes pagastā 

4. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļi Apes 

pagastā 

5. Smiltenes novada pašvaldības ielu saraksts Bilskas pagasta Bilskā un Mēros  

6. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Bilskas pagasta Bilskā  

7. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Bilskas pagasta Mēros 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


8. Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļu saraksts Bilskas pagastā 

9. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Bilskas pagastā 

10. Smiltenes novada pašvaldības ielu saraksts Blomes pagasta Blomē 

11. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Blomes pagasta Blomē  

12. Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļu saraksts Blomes pagastā 

13. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļi Blomes 

pagastā 

14. Smiltenes novada pašvaldības ielu saraksts Brantu pagasta Vidzemē 

15. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Brantu pagasta Vidzemē 

16. Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļu saraksts Brantu pagastā 

17. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļi Brantu 

pagastā 

18. Smiltenes novada pašvaldības ielu saraksts Drustu pagasta Drustos 

19. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Drustu pagasta Drustos 

20. Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļu saraksts Drustu pagastā 

21. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļi Drustu 

pagastā 

22. Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļu saraksts Gaujienas pagastā 

23. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļi Gaujienas 

pagastā 

24. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļi Gaujienas 

ciemā 

25 Smiltenes novada pašvaldības ielu saraksts Grundzāles pagasta Grundzālē 

26. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Grundzāles pagasta 

Grundzālē 

27. Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļu saraksts Grundzāles pagastā 

28. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļi Grundzāles 

pagastā 

29. Smiltenes novada pašvaldības ielu saraksts Launkalnes pagasta Launkalnē, Silvā, 

Saltupos 

30. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Launkalnes pagasta 

Launkalnē 

31. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Launkalnes pagasta Silvā  

32. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Launkalnes pagasta  

Saltupos 

33. Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļu saraksts Launkalnes pagastā 

34. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļi Launkalnes 

pagastā 

35. Smiltenes novada pašvaldības ielu saraksts Palsmanes pagasta Palsmanē 

36. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Palsmanes pagasta 

Palsmanē 

37. Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļu saraksts Palsmanes pagastā 

38. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļi Palsmanes 

pagastā 

39. Smiltenes novada pašvaldības ielu saraksts Raunas pagasta Raunā u Rozēs   

40. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Raunas pagasta Raunā 

41. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Raunas pagasta Rozēs 



42. Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļu saraksts Raunas pagastā 

43. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļi Raunas 

pagastā 

44. Smiltenes novada pašvaldības ielu saraksts Smiltenes pilsētā 

45. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Smiltenes pilsētā 

46. Smiltenes novada pašvaldības ielu saraksts Smiltenes pagasta ciemos 

47. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Smiltenes pagasta Ilgu 

ciemā 

48. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Smiltenes pagasta 

Kamaldiņas ciemā 

49. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Smiltenes pagasta Brutuļu 

ciemā 

50. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Smiltenes pagasta 

Kalnamuižas ciemā 

51. Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļu saraksts Smiltenes pagastā 

52. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļi Smiltenes 

pagastā 

53. Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļu saraksts Trapenes pagastā 

54 Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļi Trapenes 

pagastā 

55. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļi Trapenes 

ciemā 

56. Smiltenes novada pašvaldības ielu saraksts Variņu pagasta Variņos 

57. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības ielas Variņu pagasta Variņos 

58. Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļu saraksts Variņu pagastā 

59. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļi Variņu 

pagastā 

60. Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļu saraksts Virešu pagastā 

61. Grafiskais pielikums - Smiltenes novada pašvaldības A, B, C grupas ceļi Virešu 

pagastā 

 

2. Uzdot Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļai Smiltenes novada pašvaldības ielu 

un ceļu sarakstu ar pielikumiem iesniegt reģistrācijai Valsts sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

"Latvijas Valsts ceļi". 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektora vietniecei teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              E.Avotiņš           


